[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От « 03 »  декабря  2012 г.                                                                       № 298-р
Об утверждении Перечня

наименований должностей
муниципальной службы

в Администрации города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 20.07.2007 №97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Думы города Когалыма от 08.10.2012 №187-ГД  «О внесении изменений в структуру Администрации города Когалыма»:
1. Утвердить перечень наименований должностей муниципальной службы в Администрации города Когалыма, учреждаемый для непосредственного исполнения полномочий Администрации города Когалыма, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение Администрации города Когалыма от 29.12.2009       №443-р «Об утверждении Перечней наименований должностей муниципальной службы» признать утратившим силу с 01.01.2013.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2013 года.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Когалыма С.В.Подивилова.
Глава города Когалыма                                                    С.Ф.Какоткин

Приложение 1

к распоряжению
Администрации города Когалыма

от 03.12.2012 №298-р

ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей  муниципальной службы в Администрации города Когалыма, учреждаемый для обеспечения исполнения полномочий Администрации города Когалыма

1. Должности муниципальной службы высшей  группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

- первый заместитель,  заместитель Главы города Когалыма;
- председатель комитета Администрации города Когалыма;
- начальник управления Администрации города Когалыма.
2. Должности муниципальной службы главной  группы, учреждаемые для:

2.1. выполнения функции «руководитель»:

- заместитель председателя комитета Администрации города Когалыма;

- заместитель начальника управления Администрации города Когалыма;
- начальник отдела Администрации города Когалыма;

- начальник отдела – главный архитектор Администрации города Когалыма.
2.2. выполнения функции «специалист»:

- секретарь комиссии.

3. Должности муниципальной службы ведущей  группы, учреждаемые для:

3.1. выполнения функции «руководитель»:

- начальник отдела в составе комитета, управления Администрации города Когалыма;
- заместитель начальника отдела в составе комитета, управления Администрации города Когалыма;
- заведующий сектором.

3.2. выполнения функции «специалист», «обеспечивающий специалист»:

- консультант;

- специалист-эксперт.

4. Должности муниципальной службы старшей  группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист», «обеспечивающий специалист»:
- главный специалист;

- ведущий специалист.

5. Должности муниципальной службы младшей  группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист», «обеспечивающий специалист»:
- специалист I категории;

- специалист II категории;

- специалист.
_______________________________